

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

Objekt: Nosná konstrukce podhledu

ZL11

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 263,96

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 257,85

1	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,088	10 920,97	961,05	SoD - SO 01
---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	-------------

25*0,00352 0,088

Součet 0,088

2	14550236	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm	t	0,088	26 100,00	2 296,80	CS ÚRS 2019 01
---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 2 626,80

3	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	44,000	59,70	2 626,80	CS ÚRS 2019 01
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

0,8*55 44,000

998 Přesun hmot 379,31

4	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,074	353,12	379,31	SoD - SO 01
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 46 442,00

762 Konstrukce tesařské 19 140,00

5	762421036	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	44,000	435,00	19 140,00	CS ÚRS 2019 01
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

0,8*55 44,000

763 Konstrukce suché výstavby 27 302,00

6	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	44,000	553,00	24 332,00	CS ÚRS 2019 01
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

7	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	110,000	27,00	2 970,00	CS ÚRS 2019 01
---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

2*55 110,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 346,00

8	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	6,000	391,00	2 346,00	CS ÚRS 2019 01
---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Celkem 55 051,96